

Niedźwiedzie z Korabiewic

2014-02-27

Niedźwiedzie z Korabiewic

Autor: Monika Jakubiak, Data: 11.05.2012 r.

Sytuacja niedźwiedzi z Korabiewic uległa zdecydowanej poprawie. Przeprowadzona kontrola weterynaryjna wykazała, że zwierzęta są zdrowe i w dobrej kondycji.

Niedźwiedziami w Korabiewicach zajmuje się organizacja VIVA! Akcja dla zwierząt, która finansuje także ich wyżywienie. Bezpośrednią opiekę sprawuje wolontariuszka Warszawskiego Ogrodu Zoologicznego. Przeprowadzona ostatnio kontrola weterynaryjna wykazała, że niedźwiedzie są zdrowe i w dobrej kondycji.

3 kwietnia 2012 r. w siedzibie Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska odbyło się spotkanie na którym ustalono zakres koniecznych do podjęcia działań, zmierzających do zapewnienia zwierzętom dobrych warunków bytowych. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele VIVA! Akcja dla zwierząt, Warszawskiego Ogrodu Zoologicznego, 4 Foten oraz Państwo Agnieszka Sergiel i Robert Maślak, reprezentujący organizację Bear Project.

W najbliższy weekend planowana jest niczym nieuzasadniona akcja protestacyjna organizowana przez Organizację Pogotowie dla Zwierząt, która nie uczestniczy obecnie w pomocy niedźwiedziom z Korabiewic. Z uwagi na zatargi z właścicielem posesji osoby zaangażowane w pracę w tej organizacji nie mają wstępu na teren Korabiewic.

W naszym przekonaniu zaplanowana akcja nie przyniesie żadnych realnych korzyści, a może jedynie przyczynić się do oszkalowania Warszawskiego Ogrodu Zoologicznego, który jest mocno zaangażowany w znalezienie rozwiązania dla niedźwiedzi.

Podstawowym celem wszystkich współuczestniczących w działaniach instytucji, w tym Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska jest zapewnienie niedźwiedziom jak najlepszych warunków do życia. Nie jest to w obecnej chwili łatwe. Zdecydowanie łatwiejsze jest natomiast zorganizowanie akcji protestacyjnej, która nie wniesie nic konstruktywnego, a w praktyce może jedynie zaszkodzić zwierzętom, o czym staraliśmy się przekonać Panią Inę Lechowską z Pogotowia dla Zwierząt, organizatora akcji protestacyjnej.

Dodatkowych informacji udziela:

Monika Jakubiak
rzecznik prasowy Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska
tel.: 22 57-92-129
e-mail: monika.jakubiak@gdos.gov.pl